
 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci”  - Via al Cornicione, 35  - 20083 Gaggiano 

Tel. 02/9085187 – Fax 02/9085048  - MIIC874001  - C.F. 90015630156 

e-mail: segreteria@comprensivogaggiano.edu.it  miic874001@istruzione.it   miic874001@pec.istruzione.it 

sito web - http://comprensivogaggiano.edu.it 

 

 

 
 

 

Determina n. 50                                                                                                      

 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 

 

VISTA la determina n. 45 del 29.10.19 per l’individuazione degli operatori esterni per l’attuazione del 

progetto per l’arricchimento dell’Offerta Formativa a.s. 19/20 “Educazione Motoria scuola primaria”; 

VISTO  il bando emesso con prot. n. 1986 del 29/10/19; 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle candidature assunto a  prot. con n. 2116 del  

13/11/19; 

VISTA l’aggiudicazione del Dirigente prot. 2119 del 13/11/2019; 

VISTA la conferma del costo dei  progetti come da bando; 

 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 
DETERMINA  

 

Art. 1 

l’individuazione e assegnazione del progetto “Educazione Motoria” scuola primaria a.s. 19.10 alla Socoietà ASD Gaggiano 

Basket   

Art. 2 

Il progetto è rivolto al  n. 8 classi T.B. per 160h. da effettuarsi  dal 18.11.19 al 20.05.20  

Art. 3 

La spesa sarà  impegnata al progetto P1.1 Ed. Motoria con finanziamento a carico del Comune d Gaggiano – Diritto allo Studio 

a.s. 18.19. – costo € 3.360,00 . 
Art. 4 

Ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e dell’art. 5 della legge 241/90,  il Responsabile del procedimento è  il 

Dirigente Scolastico Varicelli Patrizia.        

                                                       
            

                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         (dott.ssa Varicelli Patrizia) 

                                                                                              (firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii)                                                                             

MIIC874001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002121 - 13/11/2019 - F2 - I


		2019-11-13T10:18:57+0100




